
 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 
================================================================================================================== 

 

Prot. n.6737/A19                                                          San Piero Patti, 18/10/2016  

     

              

                   Agli Insegnanti della  

Scuola Primaria 

                      Sede 

 

Ai Genitori degli alunni 

               Sede      

 

Oggetto: elezioni Consigli di interclasse  – A. S. 2016/17. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  i risultati delle elezioni del 13/10/2016. 

D E C R E T A  

 

I Consigli di intersezione  per l’anno scolastico 2016/17 che sono costituiti come da prospetto allegato alla presente. 

 

 

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                            Prof.ssa Clotilde Graziano 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

           dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 



 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 
================================================================================================================== 

Prot. n. 6737/A19                 San Piero Patti, 18/10/2016 

 

 
CONSIGLI DI INTERCLASSE  – A. S. 2016/17 

 

 

 

SEDE PRESIDENTE GENITORE /FIGLIO CLASSE  INSEGNANTI 

S. Piero Patti Di Dio Carmela Monfortese Stefania 1a A Di Dio Carmela  –Adamo Flavia –Truglio Maria - Scaglione Paola – Raffaele Gaetana –   

“               “ Messina Antonina Princiotta Melina 2a A Messina Antonina - Gregorio Rosita - Scaglione Paola – Raffaele Gaetana – Liuzzo Basilio – Truglio 

Maria -  

“               “ Gregorio Rosita Mannino Angelina 2a B Gregorio Rosita – Messina Antonina - Raffaele Gaetana – Scaglione Paola – Adamo Flavia – Nasisi 

Rosalia – Scaffidi Giuseppa -  

“               “ Rossello Maria Galati Giordano Nuccia 3a A Galipò Carmelita P. - Rossello Maria – Scaglione Paola – Raffaele Gaetana – 

“               “ Martino Rosanna Nasisi Silvana 4a A Martino Rosanna – Raffaele Gaetana –  Scaglione Paola - La Bianca Antonella – Liuzzo Basilio – 

Adamo Flavia 

“               “ Pellegrino Marlene Scolaro Rosalba 4a B Bucca Giuseppa – Raffaele Gaetana –   - Scaglione Paola – Adamo Flavia – Pellegrino Marlene -  

“               “ Bucca Giuseppa Genes Maria Lucia 5a A  Bucca Giuseppa –  Scaglione Paola – Raffaele Gaetana – Adamo Flavia – Di Dio Carmela – 

Pellegrino Marlene -  

Colla Maffone Bonanno Antonella Ciobanu Georgiana 1aC Bonanno Antonella - Scaglione Paola- Allegrezza Carmelina – Pullella Anna Maria  

“           “ Pullella Anna Maria Cirillo Alessandro 2 C Allegrezza Carmelina – Narda Maria A. – Pullella Anna Maria – Raffaele Gaetana 
“           “ Narda Maria A. Marziano Valter 3 C Allegrezza Carmelina – Bonanno Antonella – Narda Maria A. -  

Librizzi Ganci Maria Tricoli Antonella 4a D Ganci Maria – Aliquò Marcella – Scaglione Paola – Scibilia Fabrizio -  

 Aliquò Marcella Cottone Manuela 5a D Scibilia Fabrizio - Ganci Maria - Aliquò Marcella – Collorafi Serafina A. -  

Basicò Munafò Rosaria F. Di Stefano Tindara 1a/2a/3a G Munafò Rosaria F. – Paratore Teresa E. – Cicero Maria Assunta – Scaffidi Angela -  Recupero 

Sebastiano – Imbesi Maria E. 

    “ Paratore Teresa Palazzolo Giuseppina 4a-5a G Paratore Teresa E. – Munafò Rosaria F. – Recupero Sebastiano – Cicero Maria A. Imbesi Maria E. 

S. Maria Guidara Rita Campisi Maria 1a/2a/3a F Fiorentino Francesco – Guidara Rita – Scaffidi Giuseppa - Inglese 

       “ Fiorentino Francesco Campisi Maria  4a-5a F Fiorentino Francesco – Guidara Rita - Cicero Maria A. – Liuzzo Basilio - Inglese 



 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 
================================================================================================================== 

Montalbano Limina Anna Galeano Maria Rosaria 1aE Limina Anna – Lombardo Rosaria – Scaffidi Giuseppa – Recupero Sebastiano – Imbesi Maria E. 

              “ Tomasino Rosa Tomeo Maria Grazia 2a E Gregorio Laura - Tomasino Rosa – Recupero Sebastiano – Imbesi Maria E. 
              “ Ferraro Vincenza Santoro Emilia 3a E Ferraro Vincenza – Gurgone Ida – Recupero Sebastiano – Imbesi Maria E. 

“ Gangemi Gaetana Lupica Spagnolo Marilena 4a E Gangemi Gaetana – Germanò Antonella  – Recupero Sebastiano – Imbesi Maria E. 

“ Mobilia Giuseppa Sauta Maria 5a E Lanzellotti Santa – Mobilia Giuseppa – Recupero Sebastiano – Imbesi Maria E.  

     

  

                       Il Dirigente Scolastico  

                                        Prof.ssa Clotilde Graziano 
                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 


